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REKB 101 Rekreasyona Giriş 10:00 10:30 15.01.2024 Pazartesi NÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D1-2
REKB 211 Halk Oyunları 11:00 11:30 15.01.2024 Pazartesi NÖ Elçin SAVAŞ x
REKB 260 Doğa Fotoğrafçılığı 11:45 12:15 15.01.2024 Pazartesi NÖ Vedat ŞENTÜRK D1
REKB 107 Cimnastik 13:00 13:30 15.01.2024 Pazartesi NÖ Elçin SAVAŞ D1-2
REKB 217 Engellilerde Fiziksel Aktivite 13:30 14:00 15.01.2024 Pazartesi NÖ Kürşat KARACABEY D5-6
REKB 261 Rekreasyonda Gezi İnceleme 14:00 14:30 15.01.2024 Pazartesi NÖ Rukiye AYDOĞAN x
REKB 263 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 15:00 15:30 15.01.2024 Pazartesi NÖ Rukiye AYDOĞAN D2
REKB 103 Beden Eğitimi ve Spor Bilimlerine Giriş 10:30 11:00 16.01.2024 Salı NÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D15-16
REKB 323 Rekreasyon ve Pazarlama 13:00 13:30 16.01.2024 Salı NÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D1
REKB 490 Gönüllülük Çalışmaları 13:00 13:30 16.01.2024 Salı NÖ Savaş DUMAN D9
REKB 309 Rekreasyonda Öğretim Yöntemleri 14:00 14:30 16.01.2024 Salı NÖ Rukiye AYDOĞAN D1

REKB 201 Egzersiz Fizyolojisi 15:30 16:00 16.01.2024 Salı NÖ Esin ERGİN D5-6

REKB 229 Eğitsel Oyunlar 09:00 09:30 17.01.2024 Çarşamba NÖ Doğukan Batur Alp Gülşen x
REKB 113 Voleybol 10:30 11:00 17.01.2024 Çarşamba NÖ Vedat ŞENTÜRK x
REKB 215 Sporda Beceri Öğrenimi 12:00 12:30 17.01.2024 Çarşamba NÖ Alpay BÜLBÜL D13-14
REKB 409 Rekreasyonda Girişimcilik 12:45 13:15 17.01.2024 Çarşamba NÖ Vedat ŞENTÜRK D3
REKB 410 Park ve Açık Alanlarda Rekreasyon 13:00 13:30 17.01.2024 Çarşamba NÖ Elçin SAVAŞ X
REKB 318 Fitness 13:00 13:30 17.01.2024 Çarşamba NÖ Alpay BÜLBÜL x
REKB 457 Yaşlılarda Rekreasyon Uygulamaları 14:00 14:30 17.01.2024 Çarşamba NÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D10
REKB 412 Turizm Rekreasyonu 14:45 15:15 17.01.2024 Çarşamba NÖ Rukiye AYDOĞAN D1
REKB 415 İş Yeri Rekreasyonu 10:45 11:15 18.01.2024 Perşembe NÖ Vedat ŞENTÜRK D3
REKB 115 Hentbol 11:00 11:30 18.01.2024 Perşembe NÖ Eda GÜNAY x
REKB 158 Kampüs Rekreasyonu 12:00 12:30 18.01.2024 Perşembe NÖ Savaş DUMAN x

REKB 313 Antrenman Bilgisi 12:00 12:30 18.01.2024 Perşembe NÖ Alpay BÜLBÜL D14-15

REKB 405 Rekreasyon Uygulaması I 12:30 13:00 18.01.2024 Perşembe NÖ Savaş DUMAN x
REKB 319 Rekreasyonda Liderlik 13:00 13:30 18.01.2024 Perşembe NÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D7-8
REKB 266 Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme 14:00 14:30 18.01.2024 Perşembe NÖ Rukiye AYDOĞAN D7
REKB 321 Bilimsel Araştırma Teknikleri 14:45 15:15 18.01.2024 Perşembe NÖ Rukiye AYDOĞAN D7
REKB 221 Modern Dans ve Kareografi 10:00 10:30 19.01.2024 Cuma NÖ Elçin SAVAŞ x
REKB 333 Animasyon 10:15 10:45 19.01.2024 Cuma NÖ Eda GÜNAY D5-6
REKB 311 Mesleki Yabancı Dil - Temel İngilizce 12:30 13:00 19.01.2024 Cuma NÖ Yasin YILDIZ x
REKB 203 Serbest Zaman Sosyolojisi 15:00 15:30 19.01.2024 Cuma NÖ Yasin YILDIZ D11-12
REKB 403 Mesleki Yabancı Dil I 13:00 13:30 22.01.2024 Pazartesi NÖ Yasin YILDIZ D9-10
REKB 461 Çocuklarda Fiziksel Aktivite ve Rekreasyon 13:00 13:30 26.01.2024 Cuma NÖ Eda GÜNAY D3-4

REKB 211 Halk Oyunları 11:00 11:30 15.01.2024 Pazartesi İÖ Elçin SAVAŞ x

REKREASYON NORMAL ÖĞRETİM

REKREASYON İKİNCİ ÖĞRETİM

2023-2024 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI



REKB 107 Cimnastik 13:00 13:30 15.01.2024 Pazartesi İÖ Elçin SAVAŞ D3-4

REKB 261 Rekreasyonda Gezi İnceleme 14:00 14:30 15.01.2024 Pazartesi İÖ Rukiye AYDOĞAN x
REKB 263 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 15:00 15:30 15.01.2024 Pazartesi İÖ Rukiye AYDOĞAN D2
REKB 217 Engellilerde Fiziksel Aktivite 15:00 15:30 15.01.2024 Pazartesi İÖ Kürşat KARACABEY D10
REKB 410 Park ve Açık Alanlarda Rekreasyon 17:45 18:15 15.01.2024 Pazartesi İÖ Elçin SAVAŞ D13
REKB 490 Gönüllülük Çalışmaları 13:00 13:30 16.01.2024 Salı İÖ Savaş DUMAN D10
REKB 412 Turizm Rekreasyonu 13:30 14:00 16.01.2024 Salı İÖ Rukiye AYDOĞAN D2
REKB 309 Rekreasyonda Öğretim Yöntemleri 14:00 14:30 16.01.2024 Salı İÖ Rukiye AYDOĞAN D1
REKB 103 Beden Eğitimi ve Spor Bilimlerine Giriş 14:45 15:15 16.01.2024 Salı İÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D1-2
REKB 113 Voleybol 15:30 16:00 16.01.2024 Salı İÖ Vedat ŞENTÜRK D7-8

REKB 201 Egzersiz Fizyolojisi 15:30 16:00 16.01.2024 Salı İÖ Esin ERGİN D3-4

REKB 318 Fitness 15:45 16:15 16.01.2024 Salı İÖ Alpay BÜLBÜL D11
REKB 260 Doğa Fotoğrafçılığı 11:15 11:45 17.01.2024 Çarşamba İÖ Vedat ŞENTÜRK D5

REKB 215 Sporda Beceri Öğrenimi 12:00 12:30 17.01.2024 Çarşamba İÖ Alpay BÜLBÜL D15-16

REKB 409 Rekreasyonda Girişimcilik 14:30 15:00 17.01.2024 Çarşamba İÖ Vedat ŞENTÜRK D13
REKB 101 Rekreasyona Giriş 15:15 15:45 17.01.2024 Çarşamba İÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D5-6
REKB 229 Eğitsel Oyunlar 16:00 16:30 17.01.2024 Çarşamba İÖ Doğukan Batur Alp Gülşen x
REKB 319 Rekreasyonda Liderlik 17:00 17:30 17.01.2024 Çarşamba İÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D8
REKB 457 Yaşlılarda Rekreasyon Uygulamaları 17:30 18:00 17.01.2024 Çarşamba İÖ Doğukan Batur Alp Gülşen x
REKB 323 Rekreasyon ve Pazarlama 17:45 18:15 17.01.2024 Çarşamba İÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D1
REKB 158 Kampüs Rekreasyonu 12:00 12:30 18.01.2024 Perşembe İÖ Savaş DUMAN x
REKB 313 Antrenman Bilgisi 12:00 12:30 18.01.2024 Perşembe İÖ Alpay BÜLBÜL D13
REKB 405 Rekreasyon Uygulaması I 12:30 13:00 18.01.2024 Perşembe İÖ Savaş DUMAN x
REKB 266 Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme 14:00 14:30 18.01.2024 Perşembe İÖ Rukiye AYDOĞAN D7
REKB 321 Bilimsel Araştırma Teknikleri 14:45 15:15 18.01.2024 Perşembe İÖ Rukiye AYDOĞAN D7
REKB 333 Animasyon 16:30 17:00 18.01.2024 Perşembe İÖ Eda GÜNAY D7
REKB 415 İş Yeri Rekreasyonu 16:45 17:15 18.01.2024 Perşembe İÖ Vedat ŞENTÜRK D15
REKB 115 Hentbol 17:30 18:00 18.01.2024 Perşembe İÖ Eda GÜNAY x
REKB 221 Modern Dans ve Kareografi 12:00 12:30 19.01.2024 Cuma İÖ Elçin SAVAŞ x
REKB 311 Mesleki Yabancı Dil - Temel İngilizce 12:30 13:00 19.01.2024 Cuma İÖ Yasin YILDIZ x
REKB 203 Serbest Zaman Sosyolojisi 15:00 15:30 19.01.2024 Cuma İÖ Yasin YILDIZ D13

REKB 403 Mesleki Yabancı Dil I 13:00 13:30 22.01.2024 Pazartesi İÖ Yasin YILDIZ D11-12

REKB 461 Çocuklarda Fiziksel Aktivite ve Rekreasyon 18:15 18:45 25.01.2024 Perşembe İÖ Eda GÜNAY D3


